
 

1 
 

Siedlce, 2025-05-09 

Do uczestników postępowania SAT.272.3.2025 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Sukcesywną dostawę 

produktów diagnostycznych i odczynników chemicznych” nr sprawy: SAT. 272.3.2025. 

ID postępowania: ocds-148610-6c6e22bf-28ca-43eb-b3ce-fcf94f7c9650  

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                       

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, dokonał wyboru 

najkorzystniejszych  ofert. 

Do Zamawiającego wpłynęły oferty zgodnie z informacją z otwarcia ofert. 

Po dokonanej analizie i ocenie ofert  Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert                                   

w poszczególnych pakietach. 

Poszczególne oferty zostały ocenione w następujący sposób: 

  

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena brutto             
w zł 

 

 
Termin 

dostawy 

Kryterium 
Cena 
( pkt ) 

Kryterium 
Termin 

dostawy            
( pkt ) 

 
Razem      
( pkt ) 

Pakiet I 
Produkty do 
diagnostyki 

mikrobiologicznej 1 
 

Argenta Sp. z o.o.  
ul. Człuchowska 6, 
 60-434 Poznań 
OFERTA 
NAJKORZYSTNIEJSZA 

75 454,85  8 dni  60 40 100 

Pakiet II 
Odczynniki 
chemiczne 

 

Idalia Ludwikowscy 
Spółka Jawna  
ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 
OFERTA ODRZUCONA 

31 549,41 8 dni - - - 

HURT-CHEM Hurtownia 
Odczynników 
Chemicznych Piotr 
Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów 
Mazowiecki 
OFERTA 
NAJKORZYSTNIEJSZA 

27 109,98 8 dni 60 40 100 

 
 



2 
 

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Wybrane oferty najkorzystniejsze uzyskały najlepszą punktacją podczas badania i oceny ofert, spełniają 
wymagania  określone w SWZ  oraz  nie podlegają odrzuceniu. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że:  
ODRZUCENIE OFERT 

1) Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający odrzucił ofertę  złożoną przez firmę Idalia 
Ludwikowscy Spółka Jawna, ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom na: 
 

• Pakiet II „Odczynniki chemiczne”  
 
Uzasadnienie  
Ww. oferta nie spełnia wymagań określonych w SWZ, a tym samym jej treść jest niezgodna                                       
z warunkami zamówienia. Wykonawca w formularzu asortymentowo-cenowym zaoferował produkt, 
który po przeprowadzonej weryfikacji i analizie nie spełnia wymagań określonych przez 
Zamawiającego.  
 
 
Zamawiający poinformuje Wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty o przewidywanym 
sposobie    i terminie ich podpisania. 


		2025-05-09T13:45:44+0200
	Joanna Like; PSSE w Siedlcach




